Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Код

Об итогах муниципального конкурса
учебных занятий «Призвание» в
Невьянском городском округе

№  док у м ен та Дата составления

258-Д 16.05.2022

В соответствии с Положением о проведении муниципального
конкурса учебных занятий «Призвание» в Невьянском городском округе в
2022 году, утвержденным приказом управления образования Невьянского
городского округа от 02.03.2022 № 116-Д, на основании оценочных листов
экспертной группы конкурса, итогового протокола организационной группы
муниципального конкурса учебных занятий «Призвание»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотой управления образования Невьянского

городского округа участников муниципального конкурса учебных занятий
«Призвание» в Невьянском городском округе в 2022 году:

- по направлению «Открытое учебное занятие учителя-логопеда,
педагога-дефектолога»:

Склянухину Дину Дмитриевну, педагога-дефектолога Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом №2 «Соболек»,
занявшую I место;

Россамахину Людмилу Витальевну, учителя-логопеда Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №6
«Снежинка» с корпусом №2 «Сказка» и корпусом №3 «Теремок», занявшую
II место;

Кучерявую Елену Игоревну, учителя-логопеда Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада №13
«Журавушка» Невьянского городского округа, занявшую III место;

Хохрякову Татьяну Алексеевну, учителя-логопеда Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада №16
«Рябинка», занявшую III место;

по направлению «Открытое учебное занятие педагога
муниципального дошкольного образовательного учреждения»:

Суздалову Наталью Сергеевну, воспитателя филиала «Детский сад»
села Аятское Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы села Аятское, занявшую I
место;

Шмакову Алевтину Александровну, воспитателя Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
городского округа детского сада комбинированного вида №39 «Родничок»,
занявшую II место;

Пироган Наталью Юрьевну, воспитателя филиала «Детский сад» села
Аятское Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы села Аятское, занявшую III место;

по направлению «Открытое учебное занятие педагога
муниципального общеобразовательного учреждения и педагога
муниципального учреждения дополнительного образования»:

Пономареву Марию Александровну, учителя физической культуры
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа, занявшую
I место;

Сумину Людмилу Евгеньевну, учителя физики Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Ребристый, занявшую II место;

Логинову Наталью Г еоргиевну, учителя начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа, занявшую
III место;

Миронову Наталию Матвеевну, Покидько Елену Викторовну, учителей
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа, занявших
III место.

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского
городского округа членам экспертной группы муниципального конкурса
учебных занятий «Призвание» в Невьянском городском округе:

Пьянковой Наталье Александровне, заведующему Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №6
«Снежинка» с корпусом №2 «Сказка» и корпусом №3 «Теремок»;

Сивковой Анастасии Георгиевне, заместителю заведующего по
воспитательно-методической работе Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного
вида №12 «Белочка» с корпусом №2 «Соболек»;

Плохих Юлии Павловне, заместителю заведующего по воспитательно­
методической работе Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детского сада №16 «Рябинка»;

Брылиной Марине Борисовне, заместителю заведующего по учебно-
воспитательной работе муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детский сад №36 «Радуга»;

Шадриной Венере Рашитовне, заместителю директора по учебно-
воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы №1 Невьянского
городского округа;

Бобровниковой Ирине Ивановне, заместителю директора по учебно-
воспитательной работе муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №2 Невьянского
городского округа;

Филяевских Ольге Евгеньевне, заместителю директора по учебно-
воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №3 Невьянского
городского округа;

Тереховой Юлии Юрьевне, заместителю директора по научно-
методической работе муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №5 Невьянского
городского округа.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Богданову Светлану
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского

С.Л. Матвеева